2
3

[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования

Успенский район

 62 сессия

РЕШЕНИЕ

от 9 июля 2014 г.                                                                        №  380

с. Успенское

Об утверждении порядка  предоставления  из  местного бюджета дотаций бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в 2014 году

В соответствии  со статьей 142 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 7 Закона Краснодарского края  от 15 июля 2005 года        № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае»  и в соответствии с пунктом 21 решения Совета муниципального образования Успенский район от 21 марта 2012 года № 215 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Успенский район» ( с учетом изменений и дополнений от 28 февраля 2013 года № 293), Совет муниципального образования Успенский район    р е ш и л:

1. Утвердить  порядок  предоставления  из  местного бюджета дотаций
бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в 2014 году согласно приложению.
         2. Распределение дотаций  между бюджетами сельских поселений утверждается постановлением администрации муниципального образования Успенский район.

Предоставление из  местного бюджета дотаций бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в 2014 году производится каждому поселению не позднее 10 дней со дня получения соответствующих дотаций из краевого бюджета.
        3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Успенский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Успенский район № 373 от 21 мая 2014 года.
        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета муниципального образования Успенский район     И.И. Хасаева и  заместителя главы муниципального образования Успенский район, начальника финансового управления   Е.А. Павлову.
5. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.
Глава муниципального
образования Успенский район                                                  И.Е.Акулинин
Председатель Совета

муниципального образования

Успенский район                                                                         Р.Х.Воруков
                                                                                                 [image: image2.png]